
 

BR.0210.1.21.2022 

Zarządzenie nr 21 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 10 marca 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 11 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie zasad ustalania wysokości opłat  

 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 11 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku w związku 

z art. 79 ust. 1, ust. 2 pkt 2, art. 80 i 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo                  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 11 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 17 lutego 2020 r.                      

w sprawie zasad ustalania wysokości opłat z późn. zm. wprowadza się następującą 

zmianę: 

 wzór kalkulacji kosztów studiów podyplomowych, stanowiący Załącznik nr 6 

do Zarządzenia nr 11 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 17 lutego 2020 

r. w sprawie zasad ustalania wysokości opłat z późn. zm., otrzymuje brzmienie 

określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                 Rektor 

   Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


